

LB CIUM ApS

Gothersgade 160 1 th
1123 København K

Årsrapport
13. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2020

Anders Birkenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LB CIUM ApS
Gothersgade 160 1 th
1123 København K

CVR-nr: 39858673
Regnskabsår: 13/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af arbejdskraft samt aktiviteter, som efter ledelsens vurdering er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 400.621 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		7.661.963
Eksterne omkostninger		-1.051.256
Bruttoresultat		6.610.707
Personaleomkostninger	1	-6.085.012
Resultat af ordinær primær drift		525.695
Øvrige finansielle omkostninger		-5.724
Ordinært resultat før skat		519.971
Skat af årets resultat	2	-119.350
Årets resultat		400.621
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000
Overført resultat		280.621
I alt		400.621

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		118.650
Periodeafgrænsningsposter		967
Tilgodehavender i alt		119.617
Likvide beholdninger		1.349.629
Omsætningsaktiver i alt		1.469.246
Aktiver i alt		1.469.246

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		280.621
Forslag til udbytte		120.000
Egenkapital i alt		450.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		223.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt		223.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		687.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		794.791
Gældsforpligtelser i alt		1.018.625
Passiver i alt		1.469.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	5.952.255
Andre omkostninger til social sikring	51.985
Personaleomkostninger i øvrigt	80.772
	<u>6.085.012</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	119.350
	<u>119.350</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	10